
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 775 del 10/10/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per l’acquisto di 100 copie della guida “La Costa dei Trabocchi a 

piedi e non solo” D’Abruzzo Guide Edizioni Menabò.- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RILEVATA l’opportunità di procedere all’acquisto di 100 (cento) copie della pubblicazione “La Costa 
dei Trabocchi a piedi e non solo” edita da D’Abruzzo Guide Edizioni Menabò da tenere a 
disposizione dell’Ufficio Segreteria per farne omaggio a personalità istituzionali in visita alla Città di 
Ortona al fine di meglio pubblicizzare le bellezze naturali di tutto il suo comprensorio; 
RITENUTO che l’editore, per le vie brevi, ha rappresentato la disponibilità a cedere tale 
pubblicazione al prezzo di €.8,00 i.v.a. 21% compresa a copia anziché quello di copertina di €.12,00; 
RITENUTO doversi procedere all’impegno della spesa necessaria a tale acquisto; 
 

DETERMINA 

 
1)- impegnare la somma di €.800,00 i.v.a. 21% compresa per l’acquisto di n.100 (cento) copie della 
pubblicazione “La Costa dei Trabocchi a piedi e non solo” edita da D’Abruzzo Guide Edizioni 
Menabò, sul capitolo 4430 del corrente bilancio che ne risulta provvisto; 
2)- provvedere alla liquidazione della spesa con successivo atto, ad avvenuta fornitura e a 
presentazione della relativa fattura. 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 11 ottobre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Segreteria Generale 


